
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 88675319

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.464,72 RON - 5.464,72 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C5 BUC 5000 0,29 1450 PLIC C6 BUC 5000 0,14 700 PLIC C4 BUC 1500 0,67 1005 CAPSATOR METALIC DACO 24/6 BUC 20 24,37 487,4 PERFORATOR 30 COLI BUC 20 33,19 663,8 TUS ALBASTRU BUC 10 12,61 126,1 AGRAFE CUT 50 1,18 59 CAPSE MILAN 24/6 CUT 50 2,18 109 DOSAR PVC BUC 500 0,67 335 FOLIE A4, 100 BUC SET SET 5 11,34 56,7 LINIAR ALUMINIU BUC 20 5,46 109,2 SUPORT INSTRUMENTE SCRIS 3 COMPARTIMENTE BUC 5 15,55 77,75 CLIPBOARD DUBLU A4 ESSELTE BUC 5 23,53 117,65 LIPICI SOLID 15 G BUC 20 2,52 50,4 CLIPSURI 25 MM BUC 24 0,42 10,08 CLIPSURI 32 MM BUC 24 0,46 11,04 PLASTILINA, 10 BUC/SET BUC 10 5,46 54,6 FOARFECA BUC 5 8,4 42
